

Legnica, dnia 21-05-2018r.

URZĄD MIASTA
IM. RZP.271.6.1.19.2018
PL. SŁOWIAŃSKI 8
59-220 LEGNICA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Wykonywanie usługi sprzątnięcia pomieszczeń w budynkach administracyjnych Urzędu Miasta Legnica”.

W związku z wniesionym przez Wykonawcę zapytaniem do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w ww. postępowaniu, zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004r. (Dz. U. z 2017r. poz. 1579 – tekst jednolity z późn. zm), oraz pkt VII ppkt 5 „Instrukcji dla Wykonawców” - Rozdział 2 siwz Zamawiający poniżej publikuje treść zapytań i odpowiedzi (pytanie/odpowieź):

Pytanie nr 1

Jaka jest miesięczna wartość faktury, którą obecnie realizujący usługę wykonawca obciąża zamawiającego?

Odpowiedź:

Informuję, że miesięczna wartość faktury, którą obecnie realizujący usługę wykonawca obciąża zamawiającego to kwota **19 655,73 zł brutto**.

Pytanie nr 2

Czy zamawiający w czasie trwania obecnie realizowanej umowy nałożył kary umowne wykonawcy z tytułu nienależytego wykonania umowy? Jeżeli tak to proszę o podanie informacji w jakiej krotności i jakiej wysokości?

Odpowiedź:

W czasie trwania obecnie realizowanej umowy kary umowne nie były stosowne – zgłoszone usterki były realizowane przez Wykonawcę na bieżąco.

Pytanie nr 3

Proszę o zmniejszenie kar umownych o 50% określonych w § 8 umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany zapisów umowy. Pozostawia zapisy-brzmienie § 8 projektu umowy bez mian.


Z upr. Przewodniczącego
Krzysztof Bialek
Przewodniczący ds. Inwestycji,
Planowania Przestrzennego
i Gospodarki Nieruchomościami